
ZARZĄDZENIE NR 361.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia zgłoszonych wniosków o przyznanie stypendiów 
w ramach lokalnego Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa 

w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie § 11 i § 12 uchwały Nr 334/6/XLII/14 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 12 listopada 
2014 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielenia stypendiów w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2017r. poz. 460 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrzenia zgłoszonych wniosków o przyznanie stypendiów w ramach 
lokalnego Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa w roku 
szkolnym 2020/2021 w składzie: 

1) Aldona Slipaczek - Jurek 

2) Magdalena Muzika 

3) Bogusław Specht 

4) Małgorzata Kondraciuk 

5) Małgorzata Michalska 

§ 2. Zwołuję posiedzenie komisji, o której mowa w § 1, na dzień 23 czerwca 2021 r. o godzinie 1200 
w Urzędzie Miejskim w Iłowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 60D56012-3F1C-4FBC-819A-B7C6113FC723. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


